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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO PROCESSO 

SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2022 

RESULTADO FINAL 

 

 
CAMPUS OURICURI 

NÃO HOUVE ALTERAÇÃO NA CLASSIFICAÇÃO DESTE CAMPUS 

 

LEGENDA: 
Classificado conforme item 4.12 – candidato cotista assume a vaga na Ampla devido suas notas, liberando a vaga na cota para o próximo cotista. Classificado 
conforme item 7.11 – candidato assume uma vaga que não foi preenchida em outros grupos, remanejamento seguindo ordem alfabética dos grupos B, C, D, E, F,G, H, 

I. 

Classificado pela cota – apesar de ter o nome na Ampla o candidato já está classificado no grupo de cota escolhido na inscrição 
Classificado – candidato assume a vaga ofertada pelo grupo de concorrência conforme item 1.2 Quadro de vagas 

Lista de espera – candidato deve aguardar alguma desistência no período de matrícula 

 

 
CURSO AGROINDÚSTRIA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 21717 KAIO ERIK BATISTA DE SOUZA LEITE Classificado(a) 

2 23101 EMYLLY LAIS CARVALHO LOPES Classificado(a) 

3 20236 SABRINA DA SILVA DELMONDES Classificado(a) 

4 24090 MARILLIA GABRIELLI FIGUEIREDO DE SÁ PEREIRA Classificado(a) 

5 21704 OLGA CECILIA NUNES LIMA Classificado(a) 

6 24786 LAURA MARIA DE SOUZA PEREIRA Classificado(a) 

7 23217 IASMIN MARIA ALENCAR TEIXEIRA Classificado(a) 

8 25388 MARIA GRASIELE DE LIMA SILVA Classificado(a) 

9 22940 SABRINA FERNANDES SILVESTRE CAVALCANTE Classificado(a) 

10 21746 GABRIELA VITORIA SILVA MONTEIRO Classificado(a) 

11 24728 MARIA HELEM DE SOUSA LUNA Classificado(a) 

12 20684 YSY YSABELY ALVES OLIVEIRA Classificado(a) 

13 21927 YOHANNA EWILLY MOURA FERREIRA Classificado(a) 

14 23877 ADRYEL SANTOS DA COSTA Classificado(a) 

15 23105 ANTONIO MATHEUS COELHO BARROS Classificado(a) 

16 23242 ANA CARLA RAMOS MONTEIRO Classificado conforme item 7.11 

17 22724 EVELLY KIUANY DA COSTA GOMES Classificado conforme item 7.11 

18 24980 GABRIEL BARRETO DE ALENCAR Classificado pela cota 

19 21289 ALANY IZABELY MEDEIROS FREIRE Classificado conforme item 7.11 

20 25283 MARCIO DE FRANÇA SOUZA Classificado pela cota 

21 23055 ERICSON MUNIZ DE SOUZA Classificado pela cota 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

1 1 21717 KAIO ERIK BATISTA DE SOUZA LEITE Classificado conforme item 4.12 

4 2 24090 MARILLIA GABRIELLI FIGUEIREDO 

DE SÁ PEREIRA 
Classificado conforme item 4.12 

18 3 24980 GABRIEL BARRETO DE ALENCAR Classificado(a) 

20 4 25283 MARCIO DE FRANÇA SOUZA Classificado(a) 
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Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

2 1 23101 EMYLLY LAIS CARVALHO LOPES Classificado conforme item 4.12 

3 2 20236 SABRINA DA SILVA DELMONDES Classificado conforme item 4.12 

9 3 22940 SABRINA FERNANDES SILVESTRE 
CAVALCANTE 

Classificado conforme item 4.12 

10 4 21746 GABRIELA VITORIA SILVA 

MONTEIRO 
Classificado conforme item 4.12 

12 5 20684 YSY YSABELY ALVES OLIVEIRA Classificado conforme item 4.12 

14 6 23877 ADRYEL SANTOS DA COSTA Classificado conforme item 4.12 

21 7 23055 ERICSON MUNIZ DE SOUZA Classificado(a) 

 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 23873 MURILLO DELMONDES FERREIRA Classificado(a) 

2 23617 FERNANDA MARTINS DA SILVA Classificado(a) 

3 21561 VALERIA KELLANE LACERDA HORAS Classificado(a) 

4 24530 BRUNO ALVES DELMONDES Classificado(a) 

5 23127 IVAN WILLIAM BATISTA APOLINARIO Classificado(a) 

6 24308 CLARICY ARIADNA DE SOUSA MARTINS Classificado(a) 

7 21431 LETICIA DE SOUZA SANTOS Classificado(a) 

8 21099 JOSE GUSTAVO DA SILVA LUNA Classificado(a) 

9 23556 VANESSA JAMILLY DOS SANTOS SILVA Classificado(a) 

10 23417 YARA DOS SANTOS OLIVEIRA Classificado(a) 

11 22047 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA SILVA Classificado(a) 

12 24504 DIOGO INACIO DA SILVA LOPES Classificado(a) 

13 23312 IRLA DA SILVA VIEIRA Classificado(a) 

14 25081 GERSON RIANDSON ALVES DA SILVA Classificado(a) 

15 24664 EMILY LAYSSA LOPES RODRIGUES Classificado(a) 

16 24665 MARIA LUIZA COELHO DE OLIVEIRA Classificado pela cota 

17 23536 JHENNYF BEATRIZ DA SILVA DINIZ Classificado pela cota 

18 24450 MIGUEL VIEIRA MATIAS Lista de espera 

19 24972 MARIA EDUARDA ALVES SARAIVA Lista de espera 

20 23237 NAUM ENZO DE SOUZA BARROS Lista de espera 

21 20358 ISLAYANE PEREIRA ARAUJO Lista de espera 

22 23512 KARYNE ELLEN PEREIRA SILVA Classificado pela cota 

23 22935 EMILLY MANUELLY BENICIO MONTEIRO Classificado pela cota 

24 21032 JAQUELINE HORAS RUFINO Classificado pela cota 

25 24333 ANA LUIZA RIBEIRO ALEXANDRE Lista de espera 

26 24437 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO LIMA Classificado pela cota 

27 23108 LARISSA COELHO LUZ Classificado pela cota 

28 23618 MARIA CHAILLI LIMA DE SOUZA Lista de espera 

29 23405 ISABELI HIANA SOUZA SARAIVA TAVARES Classificado pela cota 

30 25338 ELLEN VITÓRIA SOUSA SANTOS Lista de espera 

31 23024 BIANCA MARIA DE SOUSA RODRIGUES Classificado pela cota 

32 23138 GABRIELA RODRIGUES ALVES Classificado pela cota 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

33 23694 ALICIA VITORIA DA SILVA LEITE Lista de espera 

34 24104 SAMUEL BUNZEN MARCELINO Lista de espera 

35 23039 TANIA ROSYELLE DELMONDES DA SILVA Lista de espera 

36 23451 ARTHUR ROSENO DE HOLANDA ALENCAR Classificado pela cota 

37 22938 JOSE WEDISLAN DE SOUZA Lista de espera 

38 23775 MARIA FERNANDA AMANCIO FERREIRA Lista de espera 

39 23654 EDINALVA DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera 

40 22612 VANESSA ALVES DE SOUZA Lista de espera 

41 23340 NATALINE DE SOUZA LOPES Classificado pela cota 

42 22976 CLARICE BARROS DE SOUZA Lista de espera 

43 22245 GABRIEL FERREIRA ALENCAR Lista de espera 

44 23414 ERIC KAUE SILVA BATISTA Lista de espera 

45 23092 ANA CLARA SOUZA CALISTO Classificado pela cota 

46 23528 VITORIA FIGUEIREDO DOS SANTOS Lista de espera 

47 22088 RUAN ALENCAR AMARAL Lista de espera 

48 22565 MARIA RAQUELLY GUIMARAES SOUZA Lista de espera 

49 22722 JOAO PEDRO SOARES BENICIO Lista de espera 

50 22224 STEPHEN SOUZA DELMONDES COELHO DE AQUINO Lista de espera 

51 23502 KAISA RODRIGUES SILVA Lista de espera 

52 23275 MARIA GUADALUPE DE OLIVEIRA SILVA Classificado pela cota 

53 21207 SARYNA NASCIMENTO ALBUQUERQUE Lista de espera 

54 22548 ANNA MARILLY PEREIRA BATISTA Lista de espera 

55 23236 KAILANE ANTUNES DE SOUZA Lista de espera 

56 22670 ANA KELLY VIEIRA ALENCAR Classificado pela cota 

57 23048 LAIS RODRIGUES DA SILVA Lista de espera 

58 24427 ARTUR BRAYAM GOMES MOREIRA SARAIVA Lista de espera 

59 23565 ANNA JULLYA ANDRADE DE CASTRO Lista de espera 

60 21421 GIOVANA CARVALHO TOLENTINO Lista de espera 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

6 1 24308 CLARICY ARIADNA DE SOUSA 

MARTINS 
Classificado conforme item 4.12 

7 2 21431 LETICIA DE SOUZA SANTOS Classificado conforme item 4.12 

10 3 23417 YARA DOS SANTOS OLIVEIRA Classificado conforme item 4.12 

13 4 23312 IRLA DA SILVA VIEIRA Classificado conforme item 4.12 

16 5 24665 MARIA LUIZA COELHO DE 

OLIVEIRA 
Classificado(a) 

25 6 24333 ANA LUIZA RIBEIRO ALEXANDRE Lista de espera 

38 7 23775 MARIA FERNANDA AMANCIO 
FERREIRA 

Lista de espera 

39 8 23654 EDINALVA DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera 

46 9 23528 VITORIA FIGUEIREDO DOS SANTOS Lista de espera 

51 10 23502 KAISA RODRIGUES SILVA Lista de espera 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

4 1 24530 BRUNO ALVES DELMONDES Classificado conforme item 4.12 
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Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

5 2 23127 IVAN WILLIAM BATISTA APOLINARIO Classificado conforme item 4.12 

8 3 21099 JOSE GUSTAVO DA SILVA LUNA Classificado conforme item 4.12 

12 4 24504 DIOGO INACIO DA SILVA LOPES Classificado conforme item 4.12 

17 5 23536 JHENNYF BEATRIZ DA SILVA DINIZ Classificado(a) 

23 6 22935 EMILLY MANUELLY BENICIO 
MONTEIRO 

Classificado(a) 

24 7 21032 JAQUELINE HORAS RUFINO Classificado conforme item 7.11 

52 8 23275 MARIA GUADALUPE DE OLIVEIRA 
SILVA 

Classificado conforme item 7.11 

53 9 21207 SARYNA NASCIMENTO 

ALBUQUERQUE 
Lista de espera 

55 10 23236 KAILANE ANTUNES DE SOUZA Lista de espera 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 
mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

2 1 23617 FERNANDA MARTINS DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

9 2 23556 VANESSA JAMILLY DOS SANTOS SILVA Classificado conforme item 4.12 

22 3 23512 KARYNE ELLEN PEREIRA SILVA Classificado(a) 

26 4 24437 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO LIMA Classificado(a) 

27 5 23108 LARISSA COELHO LUZ Classificado(a) 

29 6 23405 ISABELI HIANA SOUZA SARAIVA TAVARES Classificado conforme item 7.11 

31 7 23024 BIANCA MARIA DE SOUSA RODRIGUES Classificado conforme item 7.11 

32 8 23138 GABRIELA RODRIGUES ALVES Classificado conforme item 7.11 

36 9 23451 ARTHUR ROSENO DE HOLANDA ALENCAR Classificado conforme item 7.11 

41 10 23340 NATALINE DE SOUZA LOPES Classificado conforme item 7.11 

45 11 23092 ANA CLARA SOUZA CALISTO Classificado conforme item 7.11 

56 12 22670 ANA KELLY VIEIRA ALENCAR Classificado conforme item 7.11 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

11 1 22047 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA SILVA Classificado conforme item 

4.12 

 
 
 

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 23395 ARIEL VINICIUS RODRIGUES CENA Classificado(a) 

2 21724 ARILMA LOPES SILVA Classificado(a) 

3 24675 VICTOR CARVALHO COSTA Classificado(a) 

4 25196 JOÃO VITHOR MARTILIANO Classificado(a) 

5 22362 MARILIA GABRYELA DELMONDES DO NASCIMENTO Classificado(a) 

6 23733 ANA LIVIA DA SILVA BEZERRA Classificado(a) 

7 21363 MARIA CLARA BERTO QUINTANS Classificado(a) 

8 23413 ISAAC MANOEL DIAS Classificado(a) 

9 23907 CARLA MILENI RAMOS DE SOUZA Classificado(a) 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

10 23183 MOADJA SAMILY PEREIRA DOS SANTOS Classificado(a) 

11 24415 ANA MIZIA DE SOUSA CARVALHO Classificado(a) 

12 23003 VINICIUS MOISES DA SILVA LIMA Classificado(a) 

13 23066 JAMILES DAMASCENO LIMA Classificado(a) 

14 22064 RAFAEL TOMÉ DE SOUZA ARAUJO Classificado(a) 

15 23781 SAMUEL SOUZA MEDEIROS Classificado(a) 

16 24440 SOPHIA LOREM SOUSA MEDEIROS Classificado pela cota 

17 22493 LUCAS AURELIO DELMONDES DA SILVA Classificado pela cota 

18 24669 EVELYN RAYANE SOARES MOTA Classificado conforme item 7.11 

19 22306 SAMUEL NUNES DA SILVA TENORIO Classificado pela cota 

20 23036 SAMMUEL FLAERT SOUZA OLIMPIO Classificado pela cota 

21 23011 GEOVANNA PILAR DA SILVA Classificado conforme item 7.11 

22 21676 FRANCISCO ERIK DE FIGUEREDO FREIRE FILHO Classificado conforme item 7.11 

23 24772 BRENDA MEDEIROS DE ARAÚJO Classificado conforme item 7.11 

24 22265 GABRIEL ALVES MENDONCA Classificado pela cota 

25 22947 LUCAS BATISTA DE SOUZA Classificado pela cota 

26 20699 IZABELY MENDES SILVA Classificado pela cota 

27 22405 JOAO VINICIUS MONTEIRO LEITE Classificado conforme item 7.11 

28 22524 MARIA JULYA FARIAS DE SA Lista de espera 

29 22052 KALLYNE PEIXOTO CABRAL Lista de espera 

30 23232 ERISVANIA DA CONCEICAO PEREIRA Classificado pela cota 

31 23243 EMANUEL EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA Lista de espera 

32 24313 RAILLY LORANY LIMA SOUZA Lista de espera 

33 22053 CLECIANNY OLIVEIRA DA SILVA Lista de espera 

34 21731 ARTHUR GUILHERME MORAIS FERREIRA Lista de espera 

35 24240 ARIELLY DE LIMA SALVADOR Classificado pela cota 

36 23852 HILARIO FERREIRA PEREIRA Classificado pela cota 

37 25197 IUYZA BARATA DE ARAÚJO Lista de espera 

38 20739 MARCIO GABRIEL SANTOS DOS ANJOS Lista de espera 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

7 1 21363 MARIA CLARA BERTO QUINTANS Classificado conforme item 4.12 

10 2 23183 MOADJA SAMILY PEREIRA DOS SANTOS Classificado conforme item 4.12 

35 3 24240 ARIELLY DE LIMA SALVADOR Classificado(a) 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

5 1 22362 MARILIA GABRYELA DELMONDES DO 
NASCIMENTO 

Classificado conforme item 4.12 

12 2 23003 VINICIUS MOISES DA SILVA LIMA Classificado conforme item 4.12 

16 3 24440 SOPHIA LOREM SOUSA MEDEIROS Classificado(a) 

17 4 22493 LUCAS AURELIO DELMONDES DA SILVA Classificado(a) 

24 5 22265 GABRIEL ALVES MENDONCA Classificado conforme item 7.11 

26 6 20699 IZABELY MENDES SILVA Classificado conforme item 7.11 

30 7 23232 ERISVANIA DA CONCEICAO PEREIRA Classificado conforme item 7.11 

36 8 23852 HILARIO FERREIRA PEREIRA Classificado conforme item 7.11 
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Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

2 1 21724 ARILMA LOPES SILVA Classificado conforme item 4.12 

11 2 24415 ANA MIZIA DE SOUSA CARVALHO Classificado conforme item 4.12 

19 3 22306 SAMUEL NUNES DA SILVA TENORIO Classificado(a) 

20 4 23036 SAMMUEL FLAERT SOUZA OLIMPIO Classificado(a) 

25 5 22947 LUCAS BATISTA DE SOUZA Classificado(a) 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

13 1 23066 JAMILES DAMASCENO LIMA Classificado conforme item 4.12 

 
 
 

CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 20858 CECILIA TIMOTEO RODRIGUES DE MELO Classificado(a) 

2 21886 JOAQUIM RODRIGUES DAMASCENO NETO Classificado(a) 

3 21029 THAYANE GABRIELLE ALVES CARVALHO Classificado(a) 

4 22106 AYRON MATHEUS PEREIRA SILVA Classificado(a) 

5 22603 INGRID LAVINIA RODRIGUES DA SILVA Classificado(a) 

6 21205 MARIA LUIZA HENRIQUE LIMA Classificado(a) 

7 20762 DANIEL DE LIMA VIEIRA FILHO Classificado(a) 

8 20817 MARIA EDUARDA AQUINO BEZERRA FERRAZ DE LUNA Classificado(a) 

9 23008 CLAUDIA ALANY LOURENCO SANTOS Classificado(a) 

10 23156 MARIA DO SOCORRO NYCOLE TEIXEIRA SILVA Classificado(a) 

11 20763 MARISA GRANJA ALVES Classificado(a) 

12 21740 MARIA HELOISA DOS SANTOS DE SA Classificado(a) 

13 23137 ANA LETICIA PINHEIRO DOS SANTOS Classificado(a) 

14 21613 FRANCILENE VIEIRA DA SILVA Classificado(a) 

15 21399 JULIANA SENA DE FREITAS LEITE Classificado(a) 

16 20853 MABEL LOPES VIEIRA ALVES E SILVA Classificado pela cota 

17 23309 ERIC RAFAEL ALVES BARBOZA Classificado pela cota 

18 25398 FRANCISCO JOSÉ GOMES BARBOZA Lista de espera 

19 24873 CECILIA VITORIA PEREIRA VIEIRA Lista de espera 

20 24612 AYLA MARILIA SOARES SERGIO Lista de espera 

21 22326 ARIEL RODRIGUES DA SILVA Classificado pela cota 

22 21521 ERIK FABIO SANTOS NETTO Lista de espera 

23 21416 ROBERTH DA SILVA MENDES Classificado pela cota 

24 22208 ESAU DE CARVALHO COSTA ALVES Lista de espera 

25 24041 LARYSSA MENDES DOS SANTOS Classificado pela cota 

26 23094 JAISSON LEITE GRANJA Lista de espera 

27 23895 LUCAS BEZERRA BELEM Lista de espera 

28 22664 CHAYANE RODRIGUES SIQUEIRA Classificado pela cota 
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Classificação Inscrição Nome Situação 

29 23524 HENRIQUE BATISTA LEAL Classificado pela cota 

30 24672 BRENDHA MATIAS MONTEIRO SOUSA Lista de espera 

31 21046 LUCAS RYAN HICKMAN DA MACENA ARAUJO Lista de espera 

32 22120 AFONSO HENRIQUE MENDES DA SILVA Lista de espera 

33 23466 ERICK BRENO GOMES PINTO Lista de espera 

34 24461 LETICIA DE SOUZA SANTOS Lista de espera 

35 24963 GRASIELLE MARIA DO NASCIMENTO SILVA Lista de espera 

36 20709 AMANDA MABELLY PEREIRA DE ARAUJO Lista de espera 

37 22092 FRANCIS GUILHERME HOLANDA DELMONDES Lista de espera 

38 21801 MARIA VITORIA ANACLETO DA SILVA LIMA Lista de espera 

39 22814 MATHEUS DOS SANTOS LIMA Lista de espera 

40 23322 IRIS DOS SANTOS MONTEIRO Lista de espera 

41 20957 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA ALVES Lista de espera 

42 24982 LUIZ HENRIQUE FEITOZA DE ALENCAR Lista de espera 

43 24714 JULIA MARIA SILVA SANTOS Lista de espera 

44 21520 ISABELLA DELMONDES FREIRE Lista de espera 

45 24254 KAILANE VITÓRIA DA SILVA Lista de espera 

46 22602 HEVERTON BARROS DA MATA Classificado pela cota 

47 24253 JOAO FREIRES DE AMORIM NETO Lista de espera 

48 24708 MIRIAM LERRANY ALVES FEITOSA Lista de espera 

49 23432 EMILY VITORIA PEREIRA RODRIGUES Lista de espera 

50 25337 LUIS FERNANDO MARREIRO COSTA Lista de espera 

51 23584 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA LOPES Lista de espera 

52 21943 ANA LUIZA MARQUES GONCALVES Lista de espera 

53 22967 LIVIA MARIA ARAUJO COSTA DOS SANTOS Lista de espera 

54 23005 CLARA RITA RIBEIRO Lista de espera 

55 22272 MARIANY COELHO TELES Classificado pela cota 

56 21983 LUIZ LEVI CUSTODIO XENOFONTE Lista de espera 

57 21702 EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera 

58 24690 YURI RODRIGUES DE MELO Lista de espera 

59 23115 ANIELE MONTEIRO DINIZ Lista de espera 

60 22450 ISABELLE ROCHA DE ALENCAR Lista de espera 

61 25272 BRENA KEISE SIQUEIRA PIMENTEL Lista de espera 

62 23316 GUILHERME LOPES DE OLIVEIRA Lista de espera 

63 24678 ATILA BATISTA DE LIMA Lista de espera 

64 22438 BARBARA GLEYZILLA DE OLIVEIRA SILVA Classificado pela cota 

65 23116 ISAQUE BRAGA DA SILVA Lista de espera 

66 22795 KAUAN PEREIRA LIMA Lista de espera 

67 21562 ANA CLARA MERQUIADES DE LIMA Classificado pela cota 

68 24659 ANA SOFIA LIMA SILVA Lista de espera 

69 23822 MIKAEL HENRIQUE COSTA TAVARES Lista de espera 

70 23163 CARLOS HENRIQUE FERREIRA SILVA Lista de espera 

71 23901 JOAO LUCAS DE ARAUJO AQUINO Lista de espera 

72 22623 MARIA ISABELLE VIEIRA PEREIRA Lista de espera 

73 23801 KAYLLANE SIBELE SILVA VIEIRA Classificado pela cota 

74 24680 ARTHUR ERIK PEREIRA DE SOUZA Lista de espera 

75 23102 RENATO LUCAS VIEIRA LIMA BARROS Lista de espera 

76 25273 JESSIKA JAMILLY FERREIRA SILVA Lista de espera 

77 23111 CAMILA PEREIRA DE SOUSA Lista de espera 



Gerado em: 27/12/2022 às 19:32:31 

Página 8 de 13 
 

Classificação Inscrição Nome Situação 

78 25284 ALINE RAMOS DA COSTA Lista de espera 

79 22414 GABRIEL GLEDSON PEREIRA NUNES Lista de espera 

80 22763 PETRUCIO SAMUEL ALENCAR CABRAL Lista de espera 

81 22436 CARLOS EDUARDO SANTOS LOURENCO Lista de espera 

82 22556 YCARO TAYLAN DE ALMEIDA Lista de espera 

83 25271 WEMERSON FERREIRA SANTOS Lista de espera 

84 25132 DAVID WILLIAN TAVARES DA SILVA Lista de espera 

85 21223 ANA RUT DE BRITO PINHEIRO Lista de espera 

86 23762 MARIA APARECIDA DE LIMA Lista de espera 

87 22718 CARLA VITORIA DA CONCEICAO SILVA Lista de espera 

88 22627 LAEL BARBOZA DA SILVA Lista de espera 

89 22123 EMERSON CAIK DE ALENCAR FIRMINO Lista de espera 

90 22128 ANA VITORIA MOREIRA MACELINO Lista de espera 

91 24500 ENRIQUE MATHEUS ALENCAR SOUSA Lista de espera 

92 23294 CLARA BEATRIZ HENRIQUE DOS ANJOS Lista de espera 

93 22263 JOAO VITOR RODRIGUES ROCHA Classificado pela cota 

94 21869 EMANUEL MAICON SILVA GOMES Lista de espera 

95 25319 MATHEUS DANTAS DE LIRA Lista de espera 

96 25222 PAULO VINYCIUS GOMES DA SILVA Lista de espera 

97 25369 MARIA APARECIDA DA SILVA Lista de espera 

98 21526 LEONARDO FERREIRA SALES Lista de espera 

99 24793 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA Lista de espera 

100 23586 FILIPE DE LIMA SOUZA Lista de espera 

101 24418 ISMAEL MOUREIRA DA SILVA Lista de espera 

102 24532 YASMIM DA SILVA DELMONDES Lista de espera 

103 24528 JUNIA CAMILLA DE OLIVEIRA CAVALCANTE Lista de espera 

104 24175 JESSICA XAVIER DIOGENES Lista de espera 

105 24529 GRAZIELLY DA SILVA LIMA Lista de espera 

106 22530 JULIA NICOLLY VALENTIM AVELINO Lista de espera 

107 25261 BÁRBARA DA COSTA SOUZA Lista de espera 

108 23620 JOAO PEDRO ALVES DE ALENCAR Lista de espera 

109 22159 MARIA ELOIZE DA SILVA Lista de espera 

110 24098 LAYZA VITORIA DA SILVA Lista de espera 

111 23119 VINICIUS DA SILVA ARAUJO Lista de espera 

112 23680 ANDRE BARBOZA SANTOS Lista de espera 

113 23735 ALEX KAUA MEDEIROS DE HOLANDA Lista de espera 

114 23897 JHONATAN RIBEIRO DA SILVA Lista de espera 

115 22597 CAUE PAULINO DA SILVA Lista de espera 

116 24988 RITA DE CASSIA CHAVES DA SILVA Lista de espera 

117 22726 JACKSON COSTA BARBOZA Lista de espera 

118 25386 CELLY GABRIELLY MIRANDA LEITE Classificado pela cota 

119 21923 ANTONIO WELLINGTON DA SILVA ALVES Lista de espera 

120 24647 ANA VICTORIA DOS SANTOS CAVALCANTE Lista de espera 

121 22437 FRANCIELE ALVES DE OLIVEIRA Lista de espera 

122 22607 RICARDO ALVES LOPES Lista de espera 

123 23067 ISRAEL DA COSTA COELHO Classificado pela cota 

124 23078 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA FILHO Lista de espera 



Gerado em: 27/12/2022 às 19:32:31 

Página 9 de 13 
 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

1 1 20858 CECILIA TIMOTEO RODRIGUES DE MELO Classificado conforme item 4.12 

9 2 23008 CLAUDIA ALANY LOURENCO SANTOS Classificado conforme item 4.12 

10 3 23156 MARIA DO SOCORRO NYCOLE TEIXEIRA 
SILVA 

Classificado conforme item 4.12 

12 4 21740 MARIA HELOISA DOS SANTOS DE SA Classificado conforme item 4.12 

16 5 20853 MABEL LOPES VIEIRA ALVES E SILVA Classificado (a) 

18 6 25398 FRANCISCO JOSÉ GOMES BARBOZA Lista de espera 

22 7 21521 ERIK FABIO SANTOS NETTO Lista de espera 

24 8 22208 ESAU DE CARVALHO COSTA ALVES Lista de espera 

26 9 23094 JAISSON LEITE GRANJA Lista de espera 

40 10 23322 IRIS DOS SANTOS MONTEIRO Lista de espera 

50 11 25337 LUIS FERNANDO MARREIRO COSTA Lista de espera 

60 12 22450 ISABELLE ROCHA DE ALENCAR Lista de espera 

61 13 25272 BRENA KEISE SIQUEIRA PIMENTEL Lista de espera 

63 14 24678 ATILA BATISTA DE LIMA Lista de espera 

92 15 23294 CLARA BEATRIZ HENRIQUE DOS ANJOS Lista de espera 

103 16 24528 JUNIA CAMILLA DE OLIVEIRA 

CAVALCANTE 
Lista de espera 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classifica 

çãona 

Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

6 1 21205 MARIA LUIZA HENRIQUE LIMA Classificado conforme item 
4.12 

21 2 22326 ARIEL RODRIGUES DA SILVA Classificado(a) 

23 3 21416 ROBERTH DA SILVA MENDES Classificado(a) 

39 4 22814 MATHEUS DOS SANTOS LIMA Lista de espera 

41 5 20957 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA ALVES Lista de espera 

44 6 21520 ISABELLA DELMONDES FREIRE Lista de espera 

54 7 23005 CLARA RITA RIBEIRO Lista de espera 

66 8 22795 KAUAN PEREIRA LIMA Lista de espera 

69 9 23822 MIKAEL HENRIQUE COSTA TAVARES Lista de espera 

76 10 25273 JESSIKA JAMILLY FERREIRA SILVA Lista de espera 

77 11 23111 CAMILA PEREIRA DE SOUSA Lista de espera 

78 12 25284 ALINE RAMOS DA COSTA Lista de espera 

81 13 22436 CARLOS EDUARDO SANTOS LOURENCO Lista de espera 

83 14 25271 WEMERSON FERREIRA SANTOS Lista de espera 

84 15 25132 DAVID WILLIAN TAVARES DA SILVA Lista de espera 

85 16 21223 ANA RUT DE BRITO PINHEIRO Lista de espera 

86 17 23762 MARIA APARECIDA DE LIMA Lista de espera 

94 18 21869 EMANUEL MAICON SILVA GOMES Lista de espera 

97 19 25369 MARIA APARECIDA DA SILVA Lista de espera 

100 20 23586 FILIPE DE LIMA SOUZA Lista de espera 

102 21 24532 YASMIM DA SILVA DELMONDES Lista de espera 

105 22 24529 GRAZIELLY DA SILVA LIMA Lista de espera 

106 23 22530 JULIA NICOLLY VALENTIM AVELINO Lista de espera 

109 24 22159 MARIA ELOIZE DA SILVA Lista de espera 

112 25 23680 ANDRE BARBOZA SANTOS Lista de espera 



Gerado em: 27/12/2022 às 19:32:31 

Página 10 de 13 
 

Classificação 

Geral 

Classificaçãona 

Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

121 26 22437 FRANCIELE ALVES DE OLIVEIRA Lista de espera 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

93 1 22263 JOAO VITOR RODRIGUES ROCHA Classificado(a) 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

7 1 20762 DANIEL DE LIMA VIEIRA FILHO Classificado conforme item 

4.12 

11 2 20763 MARISA GRANJA ALVES Classificado conforme item 
4.12 

17 3 23309 ERIC RAFAEL ALVES BARBOZA Classificado(a) 

25 4 24041 LARYSSA MENDES DOS SANTOS Classificado(a) 

28 5 22664 CHAYANE RODRIGUES SIQUEIRA Classificado(a) 

29 6 23524 HENRIQUE BATISTA LEAL Classificado conforme item 7.11 

46 7 22602 HEVERTON BARROS DA MATA Classificado conforme item 7.11 

64 8 22438 BARBARA GLEYZILLA DE OLIVEIRA SILVA Classificado conforme item 7.11 

67 9 21562 ANA CLARA MERQUIADES DE LIMA Classificado conforme item 7.11 

73 10 23801 KAYLLANE SIBELE SILVA VIEIRA Classificado conforme item 7.11 

74 11 24680 ARTHUR ERIK PEREIRA DE SOUZA Lista de espera 

79 12 22414 GABRIEL GLEDSON PEREIRA NUNES Lista de espera 

88 13 22627 LAEL BARBOZA DA SILVA Lista de espera 

95 14 25319 MATHEUS DANTAS DE LIRA Lista de espera 

96 15 25222 PAULO VINYCIUS GOMES DA SILVA Lista de espera 

104 16 24175 JESSICA XAVIER DIOGENES Lista de espera 

108 17 23620 JOAO PEDRO ALVES DE ALENCAR Lista de espera 

111 18 23119 VINICIUS DA SILVA ARAUJO Lista de espera 

114 19 23897 JHONATAN RIBEIRO DA SILVA Lista de espera 

117 20 22726 JACKSON COSTA BARBOZA Lista de espera 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

118 1 25386 CELLY GABRIELLY MIRANDA LEITE Classificado(a) 

 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor 

que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

55 1 22272 MARIANY COELHO TELES Classificado(a) 

123 2 23067 ISRAEL DA COSTA COELHO Classificado(a) 
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CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 23029 SUELEN DOS SANTOS DA MATA Classificado(a) 

2 22899 ALEXANDRE CADEIRA QUEIROZ Classificado(a) 

3 24645 SAMUEL ABEL OLIVEIRA TORRES Classificado(a) 

4 21096 WALLAS SANTOS SOARES Classificado(a) 

5 23166 RANIELY RODRIGUES DE LIMA Classificado(a) 

6 23262 YARLLON DA SILVA MARCOLINO Classificado(a) 

7 21638 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA MACEDO Classificado(a) 

8 24946 MARIA FERNANDA SOUZA DE LIMA Classificado(a) 

9 23295 GEYSLA NAYANE DA SILVA RODRIGUES Classificado(a) 

10 22674 DOUGLAS DE SOUZA MATOS Classificado(a) 

11 21168 PEDRO LUCAS LIMA DA SILVA Classificado(a) 

12 21539 MARIA RAKELLY ALMEIDA GUIMARAES Classificado(a) 

13 22156 MARIA CAUANE COELHO RAMOS Classificado(a) 

14 23082 VICTOR LIMA Classificado(a) 

15 23296 GIVALDO JOSE FERREIRA ARRAES SAMPAIO DE ALMEIDA Classificado(a) 

16 23021 KAYLLANE VITORIA BEZERRA LUNA DA SILVA Classificado pela cota 

17 23130 DANILO BARBOSA DA SILVA Classificado pela cota 

18 21490 JOSIAS RIBEIRO PEREIRA Classificado conforme item 

7.11 

19 23776 RAMON JALISON DAMASCENO CAVALCANTE Classificado pela cota 

20 23289 CECILIA KAWANNY DA SILVA Classificado pela cota 

21 23419 GABRIELLY SILVEIRA BARROS Classificado conforme item 

7.11 

22 23568 DAVID LUCAS LOPES FEITOZA Classificado conforme item 
7.11 

23 23503 DIEGO LIRA BRITO Classificado conforme item 

7.11 

24 25146 ANA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA Classificado pela cota 

25 24301 MARICELIA DA SILVA SOUZA Lista de espera 

26 22962 MARIA VITORIA ALVES DE ALENCAR Classificado pela cota 

27 23628 CECILIA MENESES DE ARAUJO Classificado pela cota 

28 23549 VITORIA JULIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Lista de espera 

29 24611 ARTUR MARQUES TAVEIRA Lista de espera 

30 21728 LUNA MAYANE OLIVEIRA MELO Lista de espera 

31 24445 ANTONIO MATHEUS PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

32 25164 ANTÔNIA SAMARA CORREIA DE SÁ Classificado pela cota 

33 22253 MARIA TAINA BATISTA DA SILVA Classificado pela cota 

34 23543 JOSE EDUARDO GOIS DA SILVA Lista de espera 

35 22460 ANTONIA GISLEANE DE OLIVEIRA ALVES Lista de espera 

36 22549 MARIA ISABELA GUIMARAES SOARES Lista de espera 

37 23064 FRANCISCO EUGENIO PARENTE DE ALENCAR COSTA Lista de espera 

38 22697 ISABELY VITORIA DA CRUZ ALVES Classificado pela cota 

39 23555 LETICIA LEITE GALVAO Lista de espera 

40 23767 KAUAN MONTEIRO ALENCAR Classificado pela cota 
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

5 1 23166 RANIELY RODRIGUES DE LIMA Classificado conforme item 4.12 

13 2 22156 MARIA CAUANE COELHO RAMOS Classificado conforme item 4.12 

24 3 25146 ANA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA Classificado(a) 

40 4 23767 KAUAN MONTEIRO ALENCAR Classificado conforme item 7.11 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

3 1 24645 SAMUEL ABEL OLIVEIRA TORRES Classificado conforme item 4.12 

6 2 23262 YARLLON DA SILVA MARCOLINO Classificado conforme item 4.12 

9 3 23295 GEYSLA NAYANE DA SILVA RODRIGUES Classificado conforme item 4.12 

11 4 21168 PEDRO LUCAS LIMA DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

17 5 23130 DANILO BARBOSA DA SILVA Classificado(a) 

20 6 23289 CECILIA KAWANNY DA SILVA Classificado(a) 

26 7 22962 MARIA VITORIA ALVES DE ALENCAR Classificado conforme item 7.11 

27 8 23628 CECILIA MENESES DE ARAUJO Classificado conforme item 7.11 

32 9 25164 ANTÔNIA SAMARA CORREIA DE SÁ Classificado conforme item 7.11 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 
mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

14 1 23082 VICTOR LIMA Classificado conforme item 4.12 

16 2 23021 KAYLLANE VITORIA BEZERRA LUNA DA 

SILVA 
Classificado(a) 

19 3 23776 RAMON JALISON DAMASCENO 

CAVALCANTE 
Classificado(a) 

33 4 22253 MARIA TAINA BATISTA DA SILVA Classificado(a) 

38 5 22697 ISABELY VITORIA DA CRUZ ALVES Classificado conforme item 7.11 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 

Inscrição 
 

Nome 
 

Situação 

10 1 22674 DOUGLAS DE SOUZA MATOS Classificado conforme item 4.12 

 


